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Suutarniemen kunnallistekniikan rakentamishankkeen tiedote 
 
Hei 
 
Suutarniemen kunnallistekniikan rakentamishankkeen urakkasopimus allekirjoitettiin 11.6.2021 
Maanrakennus Arto Jääskeläinen Oy:n kanssa. 
 
Hankkeen kaikki tiedot ja materiaalit on parhaiten saatavilla Savonlinnan kaupungin intrnet-sivuilla 
verkkosijainnista: https://www.savonlinna.fi/asukas/rakentaminen/tonttipalvelut/myytavana-
olevat-kohteet/suutarniemi/ 
 
Toinen vaihtoehto löytää hankkeen tiedot: valitset Savonlinnan kaupungin kotisivuilta Asukas-
valikosta ”myytävät tontit ja kiinteistöt” ja sen jälkeen valitset vasemmasta sivupalkista ”suutarniemi”. 
 
Rakentamisen esivalmistelut aloitettaan jo kuluvalla viikolla (Vko24). Rakentamisesta tiedottaa 
tarkemmin Maanrakennus Arto Jääskeläinen Oy:n työnjohtaja Pia Jääskeläinen. 
 
Alla Savonlinnan kaupungin yhteystietoja Suutarniemen kunnallistekniikan rakentamishankkeeseen 
liittyen: 
 
 
Rakennuttajan edustus 
 
Esa Hinkkanen 
vesihuoltopäällikkö 
Savonlinnan Vesi 
esa.hinkkanen@savonlinna.fi 
044 417 4800 
 
Mikko Kupiainen 
vesihuoltoinsinööri 
Savonlinnan Vesi 
mikko.kupiainen@savonlinna.fi 
050 410 6888 
 
Maankäyttöpalvelut 
 
Riku Mönkkönen 
Maankäyttöinsinööri 
044 4174670 
riku.monkkonen@savonlinna.fi  
 
Tiina Inkinen 
Maankäyttöneuvottelija 
044 417 4671 
tiina.inkinen@savonlinna.fi 
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Vesihuoltoverkoston rakennuttaminen: 
 
Leena Vihavainen 
verkostoinsinööri 
Savonlinnan Vesi 
leena.vihavainen@savonlinna.fi 
044 417 4811 
 
Juha Pietarinen 
verkostoteknikko 
Savonlinnan Vesi 
juha.pietarinen@savonlinna.fi 
044 417 4810 
 
 
Katujen rakennuttaminen: 
 
Jyrki Haajanen 
työpäällikkö 
kadunrakennus 
kunnallistekniset palvelut 
jyrki.haajanen@savonlinna.fi 
044 417 4622 
 
 
Urakoitsija: 
 
Pia Jääskeläinen 
Maanrakennus Arto Jääskeläinen Oy 
maanrakennusoy@luukku.com 
050 594 3350 
 
Arto Jääskeläinen 
Maanrakennus Arto Jääskeläinen Oy 
maanrakennusoy@luukku.com 
0500 991 560 
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